24/2/22, 11:01 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook \

Fwd: Oficio No 0166 de 28 de enero de 2022

Tesoreria Hacienda <tesoreria@ibague.gov.co>
Jue 24/02/2022 11:00 AM
Para: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas dias
Adjunto envio respuesta para su conocimiento y fines pertinentes.
Cordialmente,

—————————— Forwarded message ---------

De: alexander rivera castro <arc1484@hotmail.com>
Date: mié, 23 feb 2022 a las 16:25

Subject: Oficio No 0166 de 28 de enero de 2022

To: tesoreria@ibague.gov.co <tesoreria@ibague.gov.co>

Buena tarde, remito respuesta de oficio para enviar al juzgado correspondiente, gracias

Grupo de Tesoreria
Alcaldia Municipal de ibagué
Calle 9 No 2-59 oficina 103
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f Ibague
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13.30 - 2022 - 011011

Ibagué, febrero 22 de 2022

Abogado

JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE
DE BOGOTA

Juez Cincuenta Y Ocho De Pequenas Causas Y Competencias Multiple De Bogota

Calle 12 No 9 = 55 Int. 1 Piso 3 Complejo Kaysser

cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Bogota

Asunto: Oficio No 0166 de 28 de enero de 2022
Proceso 11001-40-03-076-2019-01046-00
Rad Pisami 2022-

Respetado Senor Juez:

Por medio del presente me permito informarle que revisada la informacién en el sistema Pisami
y los archivos fisicos, se encontraron los siguientes descuentos:

- Ao 2015: Agosto, septiembre. Octubre, noviembre y diciembre

- Afo 2018: Enero, febrero, abril, junio, julio, agosto, septiembre, octubre, noviembre vy
diciembre

- AfRo 2019 Enero. febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio, agosto, septiembre, octubre,
noviembre y diciembre

- Afo 2020: Enero, febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio, agosto, septiembre, octubre,
noviembre y diciembre

- Afo 2021: Enero, febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio, agosto, septiembre

Se anexan la relacion de los descuentos mencionados anteriormente y se verifico que los
descuentos realizados se pagaron a nombre de Cooperativa Multiactiva de servicios con
Experiencia en Crédito Expocredit

Cordialmente, /

Proyecto: Alexander Rivera — C

7= (@ (@ m Plaza de Bolivar Palacio Municipal
(' 1 Net Calle 9 Numero 2-59 Codigo Postal 730006
@ tesoreria @ b2 gue.gov.co

| oo QY Sue Qi S Tel: 2634233

www.ibagué gov.co




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

~

TERCERO | FUNCIONARIO || VALOR || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE )
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14211294 JORGE LABRADOR CIFUENTES $510.531 AGOSTO-2015

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE N
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14219692 YESID PE?ALOZA BOHORQUEZ $ 295.857 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14232510 GUILLERMO LEON ORJUELA GALVEZ $ 224,040 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT .
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14232868 HEILER MORALES CEBALLOS $ 8689.970 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14237219 CARLOS EDUARDO ESQUIVEL FLORES $ 329.273 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 28894408 fﬁgg:‘gé“ RUTH GRIMALDO $ 1.379.749 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38231338 MARTHA SONIA PELAEZ CASTRO $ 200.733 AGOSTO-2015

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $75.774 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721.213 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65781271 MARCELA CASTRO RAMIREZ $ 168.455 AGOSTO-2015

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65783482 SANDRA MAYERLI CULMA GALLEGO $ 562.980 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $78.630
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 79434884 ALVARO FERNANDO OSPINA PINTO $ 1.066.829 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 79861958 EDGAR ARTURO SASTOQUE PINILLA $ 57.745 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

AGOSTO-2015

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 93368437 ALEXANDER SARMIENTO DIAZ $ 141543 AGOSTO-2015
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT I $ 6 100.32
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

| TERCERO || FUNCIONARIO || vaLor || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14211294 JORGE LABRADOR CIFUENTES $510.531 SEPTIEMBRE-2015

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14219692 YESID PE?ALOZA BOHORQUEZ $ 295.857 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14232510 GUILLERMO LEON ORJUELA GALVEZ $224.040 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14232868 HEILER MORALES CEBALLOS $ 889.970 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14237219 CARLOS EDUARDO ESQUIVEL FLORES  $ 329.273 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 28894408 rl\’;‘ggAAS‘E“ RUTH GRIMALDO $ 1.379.749 SEPTIEMBRE-2015

CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38231338 MARTHA SONIA PELAEZ CASTRO $ 200.733 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $75.774 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

YuU 161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721.213 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65781271 MARCELA CASTRO RAMIREZ $ 168.455 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65783482 SANDRA MAYERLI CULMA GALLEGO $ 562.980 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78.630 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 79434884 ALVARO FERNANDO OSPINA PINTO $ 1.066.829 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 79861958 EDGAR ARTURO SASTOQUE PINILLA $ 57.745 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 93368437 ALEXANDER SARMIENTO DIAZ $ 580.380 SEPTIEMBRE-2015
CREDITO EXPOCREDIT

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT B . $ 7.142.15
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Periodo

Por Tipo de Nomina

[ TERCERO

|1 FUNCIONARIO

| varor ||

PERIODO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14211294 JORGE LABRADOR CIFUENTES
14232510 GUILLERMO LEON ORJUELA GALVEZ
14232868 HEILER MORALES CEBALLOS

14237219 CARLOS EDUARDO ESQUIVEL FLORES

MARGARITA RUTH GRIMALDO
28894408 ANDRADE

38231338 MARTHA SONIA PELAEZ CASTRO
38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ
5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA
65781271 MARCELA CASTRO RAMIREZ
65783482 SANDRA MAYERLI CULMA GALLEGO
73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS

79434884 ALVARO FERNANDO OSPINA PINTO
79861958 EDGAR ARTURO SASTOQUE PINILLA

93368437 ALEXANDER SARMIENTO DIAZ

$ 510,531

$ 224,040

$ 889,970

$ 329,273

$ 1,379,749

$ 200,733

$ 75,774

$ 721,213

$ 168,455

$ 562,980

$ 78,630

$ 1,066,829

$ 57,745

$ 580,380

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

I@OPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

I

$ 6,846,30;
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musical

Alcaldia de Ihagué
NIT. 800.113.389-7
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

TERCERO

PERIODO

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

900161180

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

NOVIEMBRE - 2015

EOOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

$7,567,69

Il FUNCIONARIO || vALoR ||
14211294 JORGE LABRADOR CIFUENTES $ 510,531
14232510 GUILLERMO LEON ORJUELA GALVEZ $ 224,040
14232868 HEILER MORALES CEBALLOS $ 889,970
14237219 CARLOS EDUARDO ESQUIVEL FLORES ~ § 1,050,670
28894408 mggﬁ“ RUTH GRIMALDO $ 1,379,749
38231338 MARTHA SONIA PELAEZ CASTRO $ 200,733
38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774
5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213
65781271 MARCELA CASTRO RAMIREZ $ 168,455
65783482 SANDRA MAYERLI CULMA GALLEGO $ 562,980
73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630
79434884 ALVARO FERNANDO OSPINAPINTO  §$ 1,066,829
79861958 EDGAR ARTURO SASTOQUE PINILLA $ 57,745
93368437 ALEXANDER SARMIENTO DIAZ $ 580,380

||
A - AN

N
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Periodo
Por Tipo de Némina

[ TERCERO | FUNCIONARIO | vALor |[ PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14211294 JORGE LABRADOR CIFUENTES $ 510,531 DICIEMBRE - 2015

CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14232510 GUILLERMO LEON ORJUELA GALVEZ $ 224,040 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14232868 HEILER MORALES CEBALLOS $ 889,970 DICIEMBRE - 2015

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14237219 CARLOS EDUARDO ESQUIVEL FLORES  $ 1,050,670 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38231338 MARTHA SONIA PELAEZ CASTRO $ 200,733 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65781271 MARCELA CASTRO RAMIREZ $ 168,455 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

28894408 MARGARITA RUTH GRIMALDO

ANDRADE $ 1,379,749 DICIEMBRE - 2015

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65783482 SANDRA MAYERL! CULMA GALLEGO $ 562,980 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 DICIEMBRE - 2015

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 79434884 ALVARO FERNANDO OSPINA PINTO $ 1,066,829 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 79861958 EDGAR ARTURO SASTOQUE PINILLA $ 57,745 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 93368437 ALEXANDER SARMIENTO DIAZ $ 580,380 DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT I $7,567,69
-,
Lan-
é’k- SGA
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AMealdia de [hagoé
NIT. 800,113.380.7
Por Perimdo
Por Tipo de Noming
| TERCER) i FLNCIONABIO |[ Varor T FERIODO }
CORPERATIV AULTIATT VA OF
BI0L61187 SERVIZICG 22N ZXPERIENZIA ER 13120183 LUTS SH4XX0 GIRALDT RUBIO $456.320 INEAOL0LE
CREDCT) BXPOCRECIT
COOPEZATI?, AULTIACTA DE
BIDIE1I8T SEZVIZICS DOM TXPERIENZIA EX 26251151 JORSE SROANDO DURAN IXNEIND  § 225 945 ENEE0Q0LE
CRELTTD EXPOZRECIT
COORZIATINA MULTACTA D
GIOAEN LB SEANTCISS OON SXPERERSHA EX HRBLEGT MAZTHA LUCT TR LD OFT2 3R ENEHOI0E
CHECITD BEXPOCREDIT
SOOPZIATINA MULTACTYA DY
LAT1TILM EEIVICISE OON DXPERENCIA BX IWLEEE  ECWIN LEIN COESIO OEEINA PRITE INEHO201E
SRECITE EXrOCREDIT
20OPERATION KULTACTIVA DS i N
100121180 SIRWICN0E COK BAPELENCIA 2y T + 336375 E e
REEITS EXIOCREDST SALERD
CCOPERATIVA KULTTACTIVA LS
0211150 SERYVICHOE CON BYPEA/ZNCIA X THLIBIPT ANTUNIO GASCA RIS § 76620 BMERC:2213
CREDITY EX=0CEET
CODPERATVA NULTIACTIVi DB
03141120 SERACIOE COY EXPERIZNCIA EN 93350072 LING ELFE ASCUNDUASA SR 5 515,30 BNERG-$214
CREDITS EXGCCEEAN
[COOPERATIVA MUTTIACTIVA DE SERVICIO8 CON EXPERIENCIA EN CREDCIO EXPOCKEDIT 1L 4,408 526|
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

L TERCERO ) FUNCIONARIO

| vALor {

PERIODO |

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14228163 LUIS ORLANDO GIRALDO RUBIO
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE . ,
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65760429 %ﬁ‘igk‘og‘m“c”‘ BAUTISTA
CREDITO EXPOCREDIT -

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA
CREDITO EXPOCREDIT

$ 495,830

$ 355,945

$ 75,774

$ 721,213

$ 368,375

$ 78,630

$ 310,759

FEBRERO - 2018

FEBRERO - 2018

FEBRERO - 2018

FEBRERO - 2018

FEBRERO - 2018

FEBRERO - 2018

FEBRERO - 2018

ISOOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

Ll

$ 2,406,526/
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Alcaldia de Ibagué \;
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina
{ TERCERO Il FUNCIONARIO |l VALOR || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14228163 LUIS ORLANDO GIRALDO RUBIO $ 495,830 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE : N
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 65760429 SV IELAO’;ATR“"A BAVTISTA $ 368,375 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT -
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA $ 310,759 ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT II $ 2,406,526

PAGO TERCEROS

~ PAGINA 68/84



Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Néomina

[ TERCERO

il FUNCIONARIO

|| varLor ||

PERIODO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14228163 LUIS ORLANDO GIRALDO RUBIO
14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO
38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA

CLAUDIA PATRICIA BAUTISTA
65760429 TRILLEROS

73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS

93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA

$ 495,830

$ 355,945

$ 75,774

$ 721,213

$ 368,375

$ 78,630

$ 310,759

JUNIO -

JUNIO -

JUNIO -

JUNIO -

JUNIO -

JUNIO

JUNIO -

2018

2018

2018

2018

2018

-2018

2018

E:OOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

Il

$ 2,406,526/

PAGO TERCEROS

PAGINA 85/104




Alcaldia de Ibhagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Némina

|_ : TERCERO

|l FUNCIONARIO —|[varor][

PERIODO _

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14228163 LUIS ORLANDO GIRALDO RUBIO $ 495,830
14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945
38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213

65760429 CLAUDIA PATRICIA BAUTISTA

73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630

93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA $ 310,759

JULIO - 2018

JULIO - 2018

JULIO- 2018

JULIO - 2018

JULIO - 2018

JULIO - 2018

JULIO - 2018

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT —

$3,406,526]

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ibagué
NIT, 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

(’_T-Q#\‘
IPIS

[ TERCERO

I[ FUNCIONARIO :

|[ vaLor ||

PERIODO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14228163 LUIS ORLANDO GIRALDO RUBIO
14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO
38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA

CLAUDIA PATRICIA BAUTISTA
65760429 TRILLEROS

73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS

93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA

$ 495,830

$ 355,945

$75,774

$ 721,213

$ 368,375

$78,630

$ 310,759

AGOSTO - 2018

AGOSTO - 2018

AGOSTO - 2018

AGOSTO - 2018

AGOSTO - 2018

AGOSTO - 2018

AGOSTO-2018

|CO0PERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

I

$ 2,406,526|

PAGO TERCEROS
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* . € JJ
" Alcaldia de Ibagué L
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina
[ TERCERO i FUNCIONARIO - || VALOR || . PERIQDO- .- - /|
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 SEPTIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $75.774 SEPTIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 SEPTIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 SEPTIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA  § 310,759 SEPTIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT | $ 1,542,321/

PAGO TERCEROS

PAGINA 69/86




\ )\(\l
Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo

Por Tipo de Nomina

| TERCERO

|| FUNCIONARIO || vaLor |[ PERIODO J

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 OCTUBRE - 2018

38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 OCTUBRE - 2018

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 OCTUBRE - 2018

73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 OCTUBRE - 2018

93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA $ 310,759 OCTUBRE - 2018

|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT I

$ 1,542,321

PAGO TERCEROS

PAGINA 70/87+



Alcaldia de Ibagué \Y}

NIT, B00.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo

Por Tipo de Némina

[ TERCERO

I FUNCIONARIO |[ vALOR || PERIOD 0 - |

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREQITO EXPOCREDIT

CDDPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CDN EXPERIENCIA EN
CREDITD EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIDS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPDCREDIT

CODPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CDN EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14233141 JORGE DRLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 NOVIEMBRE - 2018

38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $75,7 NOVIEMBRE - 2018

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213 NDVIEMBRE - 2018

73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 NOVIEMBRE - 2018

93359372 LUIS FELIPE ARTUNDUAGA OSPINA $ 310,759 NDVIEMBRE - 2018

[CDDPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIDS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT | $ 1,542,321

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

TERCERO I FUNCIONARIO || vaLoR || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 DICIEMBRE - 2018

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 DICIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 DICIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 DICIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
lCOOPERATlVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT —" $ 1,231,562

PAGO TERCEROS PAGINA 75/92 : . S



q
Alcaldia de Thagué \’N—)

NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO | FUNCIONARIO || vaLor | PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ENERO - 2019

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 ENERO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213

ENERO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 ENERO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT ” $ 1.231,565]

PAGO TERCEROS ' PAGINA 71/88




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

\
( TERCERO | FUNCIONARIO || VALOR || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO ~ § 355,945 FEBRERO-2019

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 FEBRERO-2019
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 FEBRERO-2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 FEBRERO-2019
CREDITO EXPOCREDIT

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT ]l $ 1,231

gc;)”
o)l
A

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO Il FUNCIONARIO

|| VALOR ||

PERIODO |

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS
CREDITO EXPOCREDIT

$ 355,945

$ 75,774

$721.213

$ 78,630

MARZO - 2019

MARZO - 2019

MARZO - 2019

MARZO - 2019

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

It

$ 1,231,562

PAGO TERCEROS PAGINA 75/91




104 38

Alcaldia de Ibagueé
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

| TERCERO Il FUNCIONARIO || vaLor || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ABRIL - 2019

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774

ABRIL - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 ABRIL - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS $ 78,630 ABRIL - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT | $ 1,231,562

PAGO TERCEROS PAGINA 75/91 ———



.,

Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

(
204450"

&

A\

TERCERO

| FUNCIONARIO

|| vaLor ||

PERIODO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO

38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA

73128386 ANTONIO GARCIA RAMOS

$ 355,945

$ 75,774

$ 721,213

$ 78,630

MAYO - 2018

MAYO - 2019

MAYO - 2019

MAYO - 2019

EOOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

i

$ 1,231,562

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Periodo
Por Tipo de Nomina

Por Tipo de Concepto: Descuentos

| TERCERO I FUNCIONARIO || vALOR || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFQ $ 355,945 JUNIO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 JUNIO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 JUNIO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT

lCOOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

I

$ 1,152,932

PAGO TERCEROS PAGINA 75/93



‘ Alcaldia de Ibagué 2460+
NIT. 800.113.389-7 L
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo

Por Tipo de Nomina

[ TERCERO Il FUNCIONARIO || VALOR || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 JULIO - 2019

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 JULIO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 JULIO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT Il $ 1,152,932|

PAGO TERCEROS PAGINA 74/91




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

| TERCERO I FUNCIONARIO |[ vaLOR || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 AGOSTO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 AGOSTO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 AGOSTO - 2019
CREDITO EXPOCREDIT

|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON FXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT Il $ 1,152,932

PAGO TERCEROS PAGINA 97/114



Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO Il FUNCIONARIO |[ vALOR || PERIODO ]

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 SEPTIEMBRE - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 SEPTIEMBRE - 2019
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 SEPTIEMBRE - 2019
CREDITO EXPOCREDIT
LCOOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT jl $ 1,152,932

PAGO TERCEROS PAGINA 78/95




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos

Por Periodo
Por Tipo de Nomina

l TERCERO

B FUNCIONARIO

|[ v:iror |[

PERIODO ]

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO
4

4

38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA

$ 3§5.945
$ 75,774

$ 721,213

OCTUBRE 2019

OCTUBRE 2019

OCTUBRE 2019

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

L

$ 1,152,932]

v

PAGO TERCFEROS
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO Il FUNCIONARIO || vaLoR || PERIODO ]
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 NOVIEMBRE 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 NOVIEMBRE 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213 NOVIEMBRE 2019
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT il $ 1,152,932|

PAGO TERCEROS PAGINA 78/95



Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO

L

FUNCIONARIO

[vAtoR ]|

PERIODO

ez

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO

38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA

$ 355,945

$75,774

$ 721,213

DICIEMBRE 2019

DICIEMBRE 2019

DICIEMBRE 2019

IQOPEM‘FIV.A MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

A

$ 1,152,932]

PAGO TERCEROS
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.\’(/ ~
Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina
( TERCERO [ FUNCIONARIO |[ vaLor [ PERIODO il |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ENERO 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 ENERO 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 ENERO 2020

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

$1,152,932

PAGINA 81/98
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO ]l FUNCIONARIO |[ vaLor |[ PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 FEBRERO 2020

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

FEBRERO 2020

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 FEBRERO 2020
CREDITO EXPOCREDIT
|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT bl $ 1,152,932

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ibagué [\‘)
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

COOPERATIVA \dULTlACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 MARZO 2020
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $75,774 MARZO 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 MARZO 2020
CREDITO EXPOCREDIT

COOPER ATTUA. \A-}‘I.‘(WMB-"' B R o e R s Tcpa TR Gl TR TRV N
CC DPERATIVA M i’m [TVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT = = Y W E P

el
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Alcaldia de Ibagueé

NIT. 800.113.389-7 : .

Por Tipo de Concepto: Descuentos L ‘y
Por Periodo

Por Tipo de Nomina

TERCERO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161186 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON FXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SFRVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

LSS et PUNCYONARIO: e T EVATOR e

~ PERIODO |

14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ABRIL 2020

38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ § 75,774 ABRIL 2020

5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 ABRIL 2020

$1,152,932}

PAGO TERCEROS T
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Alcaldia de Ibague /\0
NIT. 800,113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Némina

e TESTRRCERO S s R JRUNCIONARID, - 1 _JLVALOR ||
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 MAYO 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 MAYO 2020

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 MAYO 2020

CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DF SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

PAGO TERCEROS PAGINA 62/102




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

COOQPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945
CREDITO EXPOCREDIT
CQOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 JUNIO 2020
CREDITO EXPOCREDIT

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON | g o

JUNIO 2020

JUNIO 2020

T A

IA EN CHEDITO EXPOCREDIT_

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ihague
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

FUNCIONARIO. i vaLoRr ||

SR DAOUROuE § (TP SRR TSP e Sou S

1233141 (DR ANDD BRGiE ‘

RATIVA MULTIACTI
400162180 “CN EXPERIE? EN 8261663 75,774 )
5916563 EDWIN LEON COGRI0 OSMNA $ 721,213 JUTIO 2020

(POCREDIT

[COOFFRATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPUCREDIT i $ 1,132,932}
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Periodo
Por Tipo de Nomina

Por Tipo de Concepto: Descuentos

[ S TERCERD: £ 77 S |k ~__ FUNCIONARIO |[ vaLor || PERIODO ]
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 AGOSTO 2020

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA
CREDITO EXPOCREDIT

AGOSTO 2020

AGOSTO 2020

|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT

$ 1,152,932]
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

{ TFRCERO . | ER FUNCIONARIO . JivAaLoR || PERIODO N
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 SEPTIEMBRE 2020

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 38261865 MARTHA LUCIA TRUJILLO ORTIZ $ 75,774 SEPTIEMBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 SEPTIEMBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT If $ 1,152,932}

PAGO TERCEROS PAGINA 79/102




CpeTA
Lol

o

F ¢ E
P ot |
N 4

Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos

Por Periodo
Por Tipo de Némina

| TERCERO - [ .. ..° - FUNCIONARIO .. [ varLor || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 OCTUBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 OCTUBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT I $ 1,077,158|

PAGO TERCEROS
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

| TERCERO Il FUNCIONARIO |[ vaLor || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE |
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,045 NOVIEMBRE 2020 |

CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 NOVIEMBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT 1 $ 1,077,158

PAGO TERCEROS PAGINA 80/108




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO g e FUNCIONARIO || vaLor || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 DICIEMBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 DICIEMBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT Il $ 1,077,158]

PAGO TERCEROS PAGINA 84/108



Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO ! FUNCIONARIO J[ vALOR || PERIODO i
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ENERO 2021

CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 ENERO 2021
CREDITO EXPOCREDIT
ICOOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT JI $ 1,077,158

PAGINA 80/104
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO [ FUNCIONARIO |[ vaLor || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 FEBRERO 2021

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213
CREDITO EXPOCREDIT

FEBRERO 2021

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT “

$ 1,077,158|

PAGO TERCEROS PAGINA 79/103




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

Al

[ TERCERO I FUNCIONARIO |[ vaLor || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO  $ 355,945 MARZO 2021
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213 MARZO 2021
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT [ $ 1,077,158

PAGO TERCEROS PAGINA 82/104




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

| TERCERO i FUNCIONARIO || vALOR || PERIODO |
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO $ 355,945 ABRIL 2021
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 ABRIL 2021
CREDITO EXPOCREDIT
[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT Il $ 1,077,158

PAGO TERCEROS PAGINA 83/106
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

[ TERCERO 1l FUNCIONARIO || vaLOR || PERIODO ]
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE |
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 14233141 JORGE ORLANDO DURAN RENGIFO ~ $ 355,945 MAYO 2021
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 MAYO 2021
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT B $ 1,077,158

PAGINA 85/108
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

B TERCERO 7 I " " FUNCIONARIO 5 “|['varor || PERIODO .'
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213 JUNIO 2021
CREDITO EXPOCREDIT

|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT Il $ 721,213

PAGO TERCEROS PAGINA 66/95
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113,389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina
| TERCERO | FUNCIONARIO [ VALOR |[ PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 JULIO 2021
CREDITO EXPOCREDIT
|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT I $ 721,213
PAGO TERCEROS PAGINA 89/115




Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

| TERCERO If FUNCIONARIO || VALOR || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 AGOSTO 2021
CREDITO EXPOCREDIT

|COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT Il $ 721,213
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina

7

[ TERCERO I FUNCIONARIO || vALOR || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 SEPTIEMBRE 2021

CREDITO EXPOCREDIT

[COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN CREDITO EXPOCREDIT ”

$ 721,21
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24/2/22, 11:33 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Retransmitido: ref proceso 2019-1046

Microsoft Outlook
<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce4 1109e@etbcsj.onmicrosoft.com>

Jue 24/02/2022 11:33 AM
Para: alesvjuridica@bancopopular.com.co <alesvjuridica@bancopopular.com.co>

Se completé la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no
envioé informacién de notificacion de entrega:

»

alesvijuridica@bancopopular.com.co (alesvjuridica@bancopopular.com.co)

Asunto: ref proceso 2019-1046

https://outiook office.com/mail/inboxid/ AAQKAD E 1Y TESY]ZKL.T Y 2Yj YIN GI20S 1 YjNj LT NKVIWJNjBkMjcwOQAQANZQGbXfIOR JAN N SofWVpl8%3D

GUS
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24/2/22, 11:33 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Retransmitido: ref proceso 2019-1046

Microsoft Outlook
<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36abbced4 1109e@etbcsj.onmicrosoft.com>

Jue 24/02/2022 11:33 AM
Para: notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co <notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co>

Se completé la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no
envid informacion de notificacion de entrega:

notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co (notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co)

Asunto: ref proceso 2019-1046

https://outlook office.convmail/inboxid/ AAQKAD E1YTESY]ZKLTY2Y] YINGI20S1iYjNjLTNKVMWUIN] BkMjcwOQAQANZzQGbXfIORJhNN SofWVpl8%3D

7n



24/2/22, 11:33 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook ’l\’\’

ref proceso 2019-1046

Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 24/02/2022 11:33 AM

Para: notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co <notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co>;
alesvjuridica@bancopopular.com.co <alesvjuridica@bancopopular.com.co>

Sefores:

Banco Popular S.A.

Ref Proceso Ejecutivo 2019-01046 de Banco Popular Contra Edwin Ledn Cossi Ospina C.C. 5.916.568

Cordial Saludo,

Comunico a usted que este Juzgado mediante auto del 17 de febrero de 2022, ordeno requerirlo para que en
el termino de 10 dias de respuesta a lo solicitado mediante oficio 751 del 13 de julio de 2021 e informe las
fechas y montos de los abonos efectuados a la obligacion contenida en el pagare N° 0000494477,
requerimientos que se han reiterado en autos del 5 de agosto, 9 de septiembre, 11 de octubre, 5 de
noviembre, 3 de diciembre de 2021y 27 de enero de 2022.

Atentamente,

Martha Isabel Osorio Martinez
Secretaria

ATENCION. Los memoriales, solicitudes, escritos y documentos se deben enviar de lunes a viernes habiles

en el horario de 8:00 a.m. a 500 p.m. Los escritos que se remitan después de ese horario se entenderan |
presentados el dia habil siguiente. Puede acceder a nuestra Ventanilla Virtual en el horario de lunes a viernes
habiles de 8:00 a.m. a 10:00 a.m. a través del enlace https:/teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?
url=%2F %23%2F1%2Fmeetup-

j0in%2F 19%3Ameeting_ MGM12ZW NiYzEtZDg5MyOONm Q4LW Fm OD IENjI3NjQyNjhlYzVi%40thread.v2%2F 0%
3Fcontext%3D %257b%2522Tid%2522%253a%2522622cba98-80f8-41f3-8df5-
8eb99901598b%2522%252¢%25220id%2522%253a%25225a2b5043-1bc5-4d1d-b621-
7ae2el1cfcd52%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkld=b8dcd066-ccas5-4e0d-92a4-
b48d0eb6043d&directDI=true&mslLaunch=true&enableMobilePage=true

Republica de Colombia

Rama Judicial

Juzgado Cincuenta y Ocho de Pequenas Causas y Competencia Multiple de
Bogota, D.C. transitoriamente (antes Juzgado 76 Civil Municipal)

Calle 12 No. 9-55, interior 1, piso 3°, Complejo Kaysser

Teléfono 2820670

cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

https //outlook office.convmail/sentitems/id/AAQKAD E1YTESY]ZITY2Yj YN GI20S 1iYjNjLT NKM WJjNj Bk jcwOQAQAN zQGbXfIOR JAN N SofwWpl8%3D 17
o T o 1



4/3/22, 11:11 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook 'L/\q)

RV: Respuesta a requerimiento

Jose lvan Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Vie 4/03/2022 10:23 AM
Para: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: dependencia.joseivansuarez@gesti.com.co <dependencia.joseivansuarez@gesti.com.co>; 'Rony Garcia'
<rony.garcia@gesti.com.co>; 'Sofia Suarez' <sofia.suarez@gesti.com.co>

CORREO: cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 58 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C
E. S. D.

\
|
|
Senor

REF: PROCESO 2019- 1046 BANCO POPULAR S.A. CONTRA EDWIN LEON COSSIO
OSPINA

Respetado sefior juez.

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogotd D.C.
identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado judicial de la parte
Actora, dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa me permito aportar respuesta a
requerimiento en auto de fecha 17 de febrero de 2022.

Agradezco la atencion prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.

Cordialmente,

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA

C. C.No.91.012.860 de Barbosa Santander

T. P. No. 74502 del C. S. I.

CORREO: joseivan.suarez(@ gesticobranzas.com
Apoderado parte Demandante

CARA - 177

https://outlook office.comVymail/inbox/id/AAQKAD E1YTESY|ZK.TY2Yj YINGI20S1iYjNj LT NKMWUJjNjBkMjcwOQAQABC LZdN TBF 595 XQuHKM40%3D 17




SENOR

JUEZ 58 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

RAD: 2019-1046

DE: BANCO POPULAR S.A

CONTRA: EDWIN LEON COSSIO OSPINA

ASUNTO: RESPUESTA A REQUERIMIENTO

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de ésta ciudad, identificado
con la cédula de ciudadania nimero 91.012.860, abogado en ejercicio con tarjeta
profesional nimero 74502 del C.S.J. actuando como apoderado de BANCO POPULAR S.A,,
segln poder especial que me confirid, y en atencion al requerimiento realizado mediante
auto de fecha 17 de febrero de 2022 me permito allegar el correspondiente historico de
abonos realizados por el demandado en el cual se especifican las fechas y montos de cada
uno.

Del senor Juez,

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA

C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander
T.P. 74502 del C.S.].
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MOVIMIENTO HISTORICO DE PAGOS

fa banco popular

Numero de Préstamo: 00000000000049477 Pagaduria: ALCALDIA DE IBAGUE

Nombre del Deudor: COSSIO OSPINA EDWIN LEON Numero de Identificacion: 5.916.568

Valor del Crédito: $31.072.267,00 Fecha de Desembolso: 09/07/2015

Fecha de Pago Capital Intereses Corrientes Intereses Mora Seguro de Vida Otros Cargos Fijos Saldo a Favor Valor de Pago Saldo Capital

05/12/2016 $ 234.844,00 $ 440.261,00 $ 0,00] $ 45.105,00) 1.003,00) 0,00] 721.213,00) $ 27.281.633,00
29/12/2016 $ 325.901,00) $ 349.207,00 $ 0,00} 45.105,00] $ 1.000,00} $ 0,00 721.213,00 $ 26.955.732,00)
05/02/2017| $ 157.558,00 $ 517.542,00 $ 0,00) $ 45.105,00) $ 1.008,00] $ 0,00] $ 721.213,00) $ 26.798.174,00)
05/03/2017 $ 246.337,00 $ 428.771,00) $ 0,00] 45.105,00] $ 1.000,00} $ 0,00) $ 721.213,00} $ 26.551.837,00]
05/04/2017 $ 250.279,00) $ 424.829,00) $ 0,00) $ 45.105,00) $ 1.000,00) $ 0,00) $ 721.213,00 $ 26.301.558,00)
05/05/2017| $ 254.283,00 $ 420.825,00 $ 0,00} $ 45.105,00) $ 1.000,00} $ 0,00] $ 721.213,00) $ 26.047.275,00)
05/05/2017 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00f $ 1.000,00) $ 0,00 $ 0,00] $ 1.000,00) $ 26.047.275,00
05/05/2017| $ 0,00 $ 0,00| $ 0,00} $ 1.000,00) $ 0,00} $ 0,00] $ 1.000,00) $ 26.047.275,00)
05/08/2017 $ 227.321,00) $ 416.756,00 $ 33.042,00] $ 43.105,00) $ 989,00 $ 0,00] $721.213,00 $ 25.819.954,00]
05/08/2017 $ 11,00 $ 0,00 $ 0,00) $ 0,00 $ 0,00) $ 0,00) $ 11,00} 25.819.943,00
05/08/2017| $ 989,00 $ 0,00 $ 0,00} $ 0,00} 0,00} $ 0,00) $ 989,00} $ 25.818.954,00
05/09/2017| $ 229.345,00 $ 412.623,00, $ 34.140,00) $ 45.105,00) 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00) $ 25.589.609,00)
05/11/2017 $215.433,00 $ 408.407,00 $ 52.268,00 $ 45.105,00) $ 0,00 0,00 $721.213,00 $ 25.374.176,00
05/12/2017| $ 221.338,00 $ 404.124,00 $ 50.646,00) $ 45.105,00) $ 0,00] 0,00] $ 721.213,00 $ 25.152.838,00
05/01/2018| $ 224.399,00) $ 399.772,00 $ 51.937,00) $ 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00] $ 721.213,00] $ 24.928.439,00)
05/01/2018 $ 249.390,00 $ 395.351,00 $ 31.367,00 $ 45.105,00 $ 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00 $ 24.679.049,00)
05/03/2018 $ 250.389,00 $ 367.761,00 $ 57.958,00) $ 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00) $ 721.213,00) $ 24.428.660,00
05/03/2018| $ 285.249,00) $ 360.542,00 30.317,00) $ 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00] $ 721.213,00) $24.143.411,00
05/04/2018 $ 289.813,00 $ 348.214,00) 38.081,00] 45.105,00) 0,00] $ 0,00) $ 721.213,00) $ 23.853.598,00)
05/05/2018, $ 294.450,00 342.296,00 39.362,00 $ 45.105,00) 0,00} $ 0,00) $ 721.213,00 $ 23.559.148,00
05/06/2018| 299.162,00) 336.563,00 $ 40.383,00) 45.105,00) 0,00 $ 0,00 721.213,00 23.259.986,00
05/07/2018 303.948,00) $ 331.408,00 $ 40.752,00) $ 45.105,00) 0,00] $ 0,00} 721.213,00) $ 22.956.038,00)
05/08/2018, $ 308.811,00 $ 325.669,00 $ 41.628,00 $ 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00) 721.213,00 $ 22.647.227,00)
05/08/2018 $ 313.752,00 $ 347.143,00 $ 15.213,00) $ 45.105,00) 0,00 0,00] 721.213,00] 22.333.475,00
05/11/2018 $ 318.772,00) $ 274.245,00) $ 83.091,00 $ 45.105,00) $ 0,00] $ 0,00 721.213,00) 22.014.703,00
05/02/2019 $ 1.186.566,00) $ 1.338.582,00) $ 224.389,00) $ 135.315,00) $ 0,00 $ 0,00) $ 2.884.852,00) 20.828.137,00)
05/02/2019) 315.309,00) $ 331.005,00] $ 29.794,00 $ 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00] $ 721.213,00 20.512.828,00
05/03/2019 $ 318.724,00 $ 325.483,00 $ 31.901,00 $ 45.105,00) $ 0,00] $ 0,00) $ 721.213,00) $ 20.194.104,00
05/04/2019 $ 323.243,00 $ 319.873,00 $ 32.992,00] 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00} $ 721.213,00 $ 19.870.861,00
05/05/2019) $ 327.613,00) $ 314.173,00 $ 34.322,00] $ 45.105,00) $ 0,00} $ 0,00) $ 721.213,00 $ 19.543.248,00)
05/06/2019 $ 332.503,00] $ 308.382,00 $ 35.223,00 $ 45.105,00) $ 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00) $ 19.210.745,00
05/07/2019 $ 337.861,00 $ 302.499,00 $ 35.748,00) $ 45.105,00) $ 0,00 $ 0,00) $ 721.213,00) $ 18.872.884,00
05/08/2019 $ 342.882,00 $ 296.521,00 $ 36.705,00) $ 45.105,00) $ 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00 $ 18.530.002,00)
05/09/2019 $ 762.696,00) $ 536.749,00 $ 52.771,00 $ 90.210,00) $ 0,00] $ 0,00) $ 1.442.426,00 $ 17.767.306,00)
05/10/2019 $ 391.831,00 $ 260.977,00) 23.300,00 $ 45.105,00) $ 0,00) $ 0,00) $ 721.213,00 $ 17.375.475,00
05/11/2019| $ 398.100,00 $ 253.638,00 24.370,00] $ 45.105,00) $ 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00 $ 16.977.375,00
05/12/2019) $ 404.470,00 $ 247.642,00 23.996,00) $ 45.105,00) $ 0,00] 0,00] $ 721.213,00 $ 16.572.905,00)
05/01/2020 $ 410.942,00 $ 239.993,00 $ 25.173,00] $ 45.105,00) 0,00 $ 0,00) $ 721.213,00) $ 16.161.963,00)
05/02/2020 $417.517,00) $ 232.965,00 $ 25.626,00 $ 45.105,00 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00 $ 15.744.446,00
05/03/2020 $ 424.197,00 $ 227.182,00 $ 24.729,00) $ 45.105,00) $0,0 $ 0,00] $ 721.213,00 $ 15.320.249,00

“Este historial de pagos registra la informacion desde el momento en que el Banco Popular adquirié la obligacion”

Contactenos en la Linea Verde 6063456 en Bogota o Linea gratuita Nacional 01 8000 523456

Www.Dancopopuiar.co!
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Numero de Préstamo:
Nombre del Deudor:
Valor del Crédito:

00000000000049477

COSSIO OSPINA EDWIN LEON

$31.072.267,00

MOVIMIENTO HISTORICO DE PAGOS

Pagaduria:
Numero de Identificacién:
Fecha de Desembolso:

ALCALDIA DE IBAGUE

5.916.568
09/07/2015

Fecha de Pago Capital Intereses Corrientes Intereses Mora Seguro de Vida Otros Cargos Fijos Saldo a Favor Valor de Pago Saldo Capital
05/04/2020) $ 430.984,00) 218.308,00) $ 26.816,00 $ 45.105,00 $ 0,00f $ 0,00f $ 721.213,00] $ 14.889.265,00
05/05/2020) $ 437.880,00! 212.111,00 $ 26.117,00 $ 45.105,00 $ 0,00] $ 0,00] $ 721.213,00) $ 14.451.385,00
05/06/2020) $ 444.886,00 204.241,00 $ 26.981,00 $ 45.105,00) $ 0,00] $ 0,00} $721.213,00 $ 14.006.499,00
21/06/2021 $ 14.006.499,00) $ 2.650.271,00) $ 1.382.088,00 $ 631.470,00) $ 0,00 $ 48.363,00 $ 18.718.691,00} $ 0,00

“Este historial de pagos registra la informacion desde el momento en que el Banco Popular adquirié la obligacion”

Contactenos en la Linea Verde 6063456 en Bogota o Linea gratuita Nacional 01 8000 523456

WWW.Dancopopuiar.com.co
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JUZGADO CINCUENTA Y OCHO (58) DE P!in'IfNAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAANTES SETENTA

Y SEIS (76) CIVIL MUNICIPAL

Hoy, 9 de marzo de 2022 ingresa el proceso al despacho del (1a) senor(a)
Juez informando que:

p—

2.

®N ou

\©

10.

Ejecutoriada la providencia anterior. ()

Vencio el término de traslado. ()

La(s) parte(s) se pronunciaron en tiempoSI () NO ()
Se presento (aron) memorial(es) para resolver.

4. Se encuentra pendiente resolversobre

Se dio cumplimiento al proveido anterior. ()

Se present6 recurso: Reposicion () Apelacion ()

Vencio traslado del recursode
Se solicitdo medida cautelar. ()
Se solicit6 embargo de remanentes. ()

El proceso se encuentra para proferir sentencia. ()

. Vencio el término para subsanar la demanda()

La(s) parte(s) se pronunciaron en tiempo SI () NO () de

OBSERVACIONES: Las entidades requeridas allegan respuesta

MARTHA ISABEL OSORIO MARTINEZ




JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE (Transitoriamente)
(Antes Juzgado 76 Civil Municipal de Bogota, D.C.)
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Bogota, D.C., nueve (9) de marzo de dos mil veintidds (2022)

Rad.: 076 2019 01046

La respuesta allegada por el Director Grupo Tesoreria de la Alcaldia
Municipal de Ibagué informando los descuentos efectuados al demandado
y que estos fueron pagados a nombre de la Cooperativa Multiactiva de
Servicios con Experiencia en Crédito — Expocredit, junto con la relacién de
aquéllos y el histérico de pagos aportado por la parte demandante,
agréguese a los autos y en conocimiento.

Por secretaria, publiquese las documentales en el micrositio del juzgado (fls.
184 a 209 y 214 a 215).

Vistos los hechos y excepciones planteadas por el ejecutado, asi como la
documental recaudada de oficio, se hace necesario decretar el
interrogatorio de parte al representante legal del extremo demandante y al
demandado (num 4° art. 42 del C.G.P. y art. 169 jbidem).

Para tal fin, se sefiala la hora de las 9.00 a.m. del dia & = del
mes de ///7)5 del afo en curso.

La audiencia se desarrollara a través de los mecanismos virtuales que el
Juzgado tiene a su disposicion, puntualmente la plataforma LIFESIZE, por
medio de la cual se realizard la conexion con las partes y sus apoderados,
quienes deberan suministrar o actualizar la direccion de correo electrénico
y numero de teléfono de contacto.

Téngase en cuenta que a la audiencia deben concurrir las partes y sus
apoderados, las primeras a absolver interrogatorio, y se advierte que la
inasistencia a la audiencia los hard acreedores a las sanciones previstas en
el articulo 372 ibidem.

NOTIFIQUESE! e -

N SANDER GA
JUEZ

VITO SEGURA

SR

! Providencia notificada mediante estado electrénico E-40 de 10 de marzo de 2022.
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